
VIERNES 2 DE DICIEMBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 287 Pág. 601

B
O

C
M

-2
02

21
20

2-
10

6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

V. OTROS ANUNCIOS

106 FUNDACIÓN IMDEA ENERGÍA

La Fundación IMDEA Energía hace pública la resolución de adjudicación del contra-
to de servicios de agencia de viajes para la Fundación IMDEA Energía.

Poder adjudicador: Fundación IMDEA Energía. Avenida Ramón de la Sagra, núme-
ro 3. 28935 Móstoles (Madrid).

Teléfono: 917 371 120.
Dirección electrónica: http://www.energia.imdea.org/
Correo electrónico: contacto.energia@imdea.org
Número de expediente: 2022/05.
“Perfil del contratante”: http://www.madrid.org/contratospublicos
Tipo de contrato: servicios.
Tramitación y procedimiento: ordinario, abierto con pluralidad de criterios.
Presupuesto base de licitación:
— Base imponible: 90.000 euros.
— IVA (21 por 100): 18.900 euros.
— Importe total: 108.900 euros.
— Valor estimado del contrato: 360.000 euros.
Publicación del anuncio de licitación en el “Diario Oficial de la Unión Europea”: 3 de

agosto de 2022.
Publicación del anuncio de licitación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE

MADRID: 5 de agosto de 2022.
Resolución de adjudicación:
— Fecha de adjudicación: 25 de octubre de 2022.
— Fecha de formalización: 23 de noviembre de 2022.
— Entidad adjudicataria: Atlanta Agencia de Viajes, con CIF A08649477.
— Importe de adjudicación: importes de emisión de billetes de transporte 0 euros,

IVA excluido. Descuento del 10 por 100 en el importe total de la factura de aloja-
miento y de alquiler de vehículo.

Otras informaciones: la Fundación IMDEA Energía cuenta con los fondos necesarios
para sufragar los gastos del presente contrato de servicios que estará financiado por la trans-
ferencia nominativa otorgada por la Comunidad de Madrid a la Fundación IMDEA Energía.

Madrid, a 23 de noviembre de 2022.—David Serrano Granados.
(01/22.783/22)


		2022-12-02T08:43:40+0100




